檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化高級商業職業學校　函

地址：500彰化市南郭路一段326號

聯絡人：實 習 處　賴瓏彬

聯絡電話：04-7261915

傳真電話：04-7274386

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年12月20日

發文字號：彰商實字第1020007055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：遴選辦法、推薦表(7055-附件.PDF)

主旨：檢送國立彰化高商75周年校慶熱心傑出校友遴選辦法暨推

薦表，敬請惠予轉知　貴屬機關公告及推薦，請　查照。

正本：中華民國會計師公會全國聯合會、社團法人臺灣省會計師公會、臺中市政府地方

稅務局、高雄市會計公會、臺中市會計師公會、臺灣省會計師公會北區辦公室、

臺灣省會計師公會中區辦公室、臺灣省會計師公會南區辦公室、臺灣省會計師公

會新北市聯絡會、臺灣省會計師公會新竹區聯絡會、臺灣省會計師公會宜蘭縣聯

絡會、臺灣省會計師公會花蓮聯絡會、臺灣省會計師公會台中聯絡會、臺灣省會

計師公會彰化縣聯絡會、臺灣省會計師公會雲林聯絡會、臺灣省會計師公會屏東

聯絡會、臺灣省會計師公會臺東縣聯絡會、臺南市政府稅務局、彰化縣地方稅務

局、南投縣政府稅務局、雲林縣稅務局、嘉義市政府稅務局、嘉義縣財政稅務局

、中華民國銀行商業同業公會全國聯合會、屏東縣政府稅務局、臺東縣稅務局、

澎湖縣政府稅務局、財政部中區國稅局、財政部南區國稅局、新北市政府稅捐稽

徵處、桃園縣政府地方稅務局、宜蘭縣政府地方稅務局、花蓮縣地方稅務局、苗

栗縣政府稅務局、財政部賦稅署、財政部臺北國稅局、財政部高雄國稅局、財政

部北區國稅局、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、花蓮縣政

府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、臺中市政府、嘉義市政府、臺南市

政府永華市政中心、最高行政法院、臺北高等行政法院、臺中高等行政法院、高

雄高等行政法院、高雄高等行政法院臺南庭、財政部關稅署、財政部關務署高雄

關、財政部關務署臺中關、財政部關務署臺北關、財政部關務署基隆關、經濟部

中部辦公室、經濟部商業司、經濟部工業局、經濟部標準檢驗局、經濟部國貿局

、臺北市政府、高雄市政府、新北市政府、宜蘭縣政府、桃園縣政府、新竹縣政

府、苗栗縣政府、彰化縣政府、中華民國全國商業總會、中華民國全國工業總會

、中國信託金融控股股份有限公司、中華開發金融控股股份有限公司、元大金融

控股股份有限公司、日盛金融控股股份有限公司、台新金融控股股份有限公司、

永豐金融控股股份有限公司、玉山金融控股股份有限公司兆豐金融控股股份有限

公司、國泰金融控股股份有限公司、國票金融控股股份有限公司、第一金融控股

股份有限公司、富邦金融控股股份有限公司、華南金融控股股份有限公司、新光

金融控股股份有限公司、臺灣金融控股股份有限公司、台灣省商業會、國際扶輪

社3460地區、台北市會計師公會

副本：本校實習輔導處(不含附件) 2013-12-20
15:26:55

3

1020315190

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:102/12/20

■■■■■■■有附件

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 鐘長生